
DÍLČÍ SMLOUVA

Název související rámcové dohody:
Silnice I. tříd Pardubického kraje, obnova VDZ, oblast PCE a CR

Číslo související rámcové dohody: 11PU-002315
Evidenční číslo související rámcové dohody: 248/16

Název dílčí zakázky:
Silnice I. tříd Pardubického kraje, obnova VDZ, oblast PCE a CR, 2020
Číslo dílčí zakázky: 11PU-003578/3
Evidenční číslo dílčí zakázky: 339/19
ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.31338

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Dílčí smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná jednat 

(dále jen ,,ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace 
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

, generální ředitel
ředitel Správy Pardubice, Hlaváčova 902, 

530 02 Pardubice, na základě Pověření

a

„Společnost pro obnovu VDZ, oblast PCE a CR“
EURO VIA CS, a.s., závod Emulze Kolín 
Plynárenská 889, 280 02 Kolín IV 
45274924 
CZ45274924
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561 
akciová společnost

ředitelem odštěpného závodu oblasti Čechy 
střed, na základě plné moci

Společník č. 1: EUROVIA Silba, a.s.
se sídlem: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň - Lobzy

Sdružení:
Správce společnosti: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

1



IČO: 64830551
DIČ: CZ64830551
zápis v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 518 
právní forma: akciová společnost
zastoupen: , předsedou představenstva a

členem představenstva
(dále jen „Dodavatel")
(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 5.10.2017 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

Provedení obnovy VDZ v sezóně 2020, na silnicích I. tříd v okresech Pardubice a Chrudim (dle 
přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody):

množství / rozsah Plnění: rozsah plnění je uveden v příloze č. 1 a 2 této Dílčí smlouvy

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou dle 
přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného 
Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím 
skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Silnice I. tříd Pardubického kraje 
dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 30.9.2020 - Práce budou prováděny po 
dílčích úsecích v minimální hodnotě 500 tis. Kč bez DPH na základě pokynů vydaných 
objednatelem.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

2



8. Tato Dílčí smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do

a. této Dílčí smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dílčí 
smlouvu)nebo

b. této Dílčí smlouvy a dvou souborů ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořených 
otiskem (hash pomocí algoritmu SHA256) z archivu souborů obsahujícího veškeré 
přílohy Dílčí smlouvy, a to prostřednictvím algoritmu podpisu SHA256RSA (tj. k 
archivu souborů obsahujícímu veškeré přílohy Dílčí smlouvy jsou vytvořeny dva hash 
soubory, které při porovnání s archivem příloh Dílčí smlouvy zaručují jeho integritu 
(nedošlo k pozměnění obsahu) a každý z těchto dvou hash souborů archivu příloh 
smlouvy elektronicky podepíše jedna smluvní strana, čímž obě smluvní strany výslovně 
potvrzují a autorizují správnost a úplnost obsahu archivu s přílohami Dílčí smlouvy)

oběma Smluvními stranami. O technickém způsobu elektronického podpisu Dílčí smlouvy 
(varianty dle písm. a) nebo b) uvedené výše v tomto odstavci Dílčí smlouvy) rozhoduje RSD, 
který také případně vytváří archiv příloh a související hash soubory dle písm. b) smlouvy, není- 
li v konkrétním případě mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak.

10. Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
11. Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.

12. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Výkaz výměr a příloha č. 2. 
Specifikace plnění PCE+CR.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ."

D ia itá ln ě  nodepsa  

DN: c= C Zr
2.5.4.97=NTRCZ-45274924, 
o=EUROVIA CS, a.s. [IČ 
452749241, ou=18201045, 
cn=l _
sn= glvenName=P<
serialNumber=P542324 
Datum: 2019.11.11 07:18:28 
+01 '00'

Digitálně podepsal: _____ ____
Datum: 13.11.2019 09:36:18+01:00

3



Firma EUROVIA CS. a  $ Strana:_______1
Čas: 13:38:12

t«í .
~  Ainc

3.6.18 Dalum: 01 11 2019

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 339/19 Sil. I. tř. PK, obnova VDZ 2020, okresy PA + CR

Objekt: SO 190 OBNOVA VDZ OBLAST PARDUBICE A CHRUDIM

Rozpočet: 01 OBNOVA VDZ BARVOU

Objednavatel: ŘSD ČR, Správa Pardubice 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a s

Základní cena: 6 060 368,21 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena 9 daní:

6 060 368,21 Kč 

1 272 677,32 K č

7 333 045,53 K č

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

É A nte Firma EUROVIA CS. a i

Stavba:
Objekt:

Ruzpo£et:

Datum; 01 11 2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
339/19 SiL L tř. PK, obnova VDZ 2U2U, okresy PA + CR 

SO 190 OBNOVA VDZ OBLAST PARDUBICE A CHRUDIM 
01 OBNOVA VDZ BARVOU

Čas:

Poř.ž. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 9 Ostatní konstrukce a práce

9 Ostatní konstrukce a práce 6 060 368,21

Celkem: 6 060 368,21

Dlařtálné podepsal I 

DW.taCZ.
2,5 A 9 7  n NTRCZ-45274924, 
ťwíUROVW  CS, *A. [Ič  45274924], 
ou=18201045, cn=li '  

sn=.
glvenName=l
serlalNumber=P542324
Datum: 2019 11 11 07:16:43 +01’00'

Digdátné podepsal:
Datum 13.11.2010 06:35:51 +01:00



Specifikace plnění PCE+CR 2020
Příloha č. 2.

Realizace datum okres Silnice Název
úseku

staničení
začátek
úseku

staničení
konec
úseku

délka
úseku

VDZ barva 
liniové

VDZ v plastu VI - 
MDL

VDZ
barva
plošné

VDZ
plast

svmbolv

VDZ plast 
písmena

Ch rud im 34 161,80 167,60 5,80 3400,00 50,00
Ch rud im 34 153,90 161,80 7.90 4400.00 50,00
Ch rud im 34 152,70 153,90 1.20 700.00
Ch rud im 34 151,00 152,70 1,70 900,00 50,00
Ch rud im 34 149,00 151,00 2.00 1100.00
Chrudim 34 147,40 148,30 0.90 500.00 30,00
Chrudim 34 145,50 147,40 1,90 1050,00
Ch rud im 37 75,20 80.00 4,80 1600,00 50,00
Ch rud im 37 71,80 75.20 3.40 1900,00
Ch rud im 37 67,10 69.00 1.90 1000.00 50,00
Ch rud im 37 65,40 67.10 1,70 800.00
Ch rud im 37 59,70 62.70 3,00 1600.00 30,00
Ch rud im 37 59,20 59.70 0.50 300,00
Ch rud im 37 59,20 60,50 1,30 700,00
Ch rud im 37 56,40 60.50 4,10 2200,00 50,00
Ch rud im 17 30,30 31,80 1,50 800,00
C h ru d im 17 27,30 30,30 3,00 1700,00
Ch rud im 17 22,00 27,30 5,30 2800,00 30.00
Ch rud im 17 19,30 22,00 2,70 1500,00

P ardub ice 17 17,50 18,20 0,70 400,00
P ardub ice 17 13,60 17,50 3,90 2100,00 50,00
P ardub ice 17 11,80 13,10 1,30 700,00
Ch rud im 17 8,90 11,30 2,40 1300,00
Ch rud im 17 31,90 35.10 3,20 1800,00 20.00
Ch rud im 17 35,10 37,70 2,60 1400,00
Chrudim 17 38,80 41,10 2,30 1200,00 80,00
Chrudim 17 41,10 42,50 1,40 800,00
Ch rud im 17 42,50 50,90 8,40 4500,00 100.00
Ch rud im 17 50.90 51,90 1,00 550,00
Ch rud im 17 51,90 53,30 1,40 750,00
Chrudim 17 53.30 57,10 3,80 2000,00 50,00

P ardub ice 35 113,00 124.00 11,00 6300,00 150,00
P ardub ice 36 46.00 53,50 7,50 4200,00 200,00
P ardub ice 36 31.00 42,00 11,00 6400,00 100,00
P ardub ice 2 62,00 70,00 8,00 4800,00 100,00
P ardub ice 36 3,00 18,00 15,00 8000,00 250,00
P ardub ice 2 75,00 87,00 12,00 6600,00 300,00
Pardub ice 37 23,00 42,00 19,00 10600,00 450,00
Pard u b ice 37 32,00 39,00 7,00 7000,00 317,00

Digitálně podepsal 

o n  c = a ,
3-S,4.97=NTRCZ-45274924, 
cbEUROVJA CS, as. [IC 45274924], 
011=18201045 

,sn=J 
givenName=l 
serialNumber=P542324 
Datum: 2019-11.11 07:19:17+0V00-Digitálně podepsal:

Datum 13.11.2019 09:36:03+01:00



I

EUROVIA .
V I N C I

P L N A  M O C

EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924,

se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a 
Ing. Lubošem Trojánkem, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci,
který zastává funkci ředitele odštěpného závodu oblast Čechy střed, EUROVIA CS, a.s.,

ktomu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajících se 
provozu odštěpného závodu oblast Čechy střed, EUROVIA CS, a.s., které může být potřebné učinit 
v souvislosti s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti odštěpného závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných i ostatních 
zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a nabídky, vč. 
předběžných, účastnit se otevírání obálek, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat vysvětlení, 
námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve 
správních a soudních řízeních ap.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze k těm právním jednáním, jejichž 
následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 100 milionů Kč bez DPH v případě, že 
druhou stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů upravujících 
veřejné zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 50 milionů Kč bez DPH, je-li druhou 
stranou závazku jiná osoba.

panu Ing. Pavlu Jirouškovi,
rodné čís lo__________
(dále jen „Zmocněnec")

Tato plná moc je účinná do 15.1. 2020.

V Praze dne

EUROVIA CS, a.s.

předseda představenstva 
a generální ředitel

místopředseda pjfedstavenstva 
a finanční ředitel

EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
www eurovin cz

IČ 45i  1 40/4 L011' CZ45Z749 J M fisí íky ,úud v - 1 ;• : »<Irl11 K vIožka 155!



Ověření - legalizace

Běžné číslo položky ověřovací knihy: O 0 j  t£o a , j

O v ě ř u j i ,  že dnes přede mnou tuto listinu vlastnoručně podepsali------------------------

p. Martin BOKOVKA, nar. 24.2.1974,-------------------- -----------------------------------------
bydliště: Tychonova 268/6, Praha 6, Hradčany,-------------------------------------------------

Ing. Luboš TROJÁNEK, nar. 25.5.1966,-----------------------------------------------------------
bydliště: Lhota pod Libčany 206, okr. Hradec Králové,----------------------------------------

jejichž totožnost byla prokázána.................................... .................................................. ........

V Praze dne 1 0 -12* 2018 _.

pc



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 114028627-8818-181212110456, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Foukalová Lucie - notářka 
Pracoviště: - notářka
V Praze dne 12.12.2018

Digitálně podepsal:
Datum: 13.11.2019 09:36:10+01:00


